

SMLOUVA O DÍLO

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111

zástupce objednatele pro věci technické: Ing. V. Bělonohý, vedoucí ORSM,

zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel“)

a

KOVYB s.r.o.

se sídlem: náměstí Práteleství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10

IČO: 24816906, DIČ: CZ24816906

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 176992,

zastoupený panem Ondřejem Bičíkem, jednatelem,

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí zhotovení celkem 3 ks nových přístřešků na sídlišti Řeky u čp. 549, 553 a mezi 557 a 560 na směsný odpad („Dílo“), a to dle nabídky ze dne 14.10.2021, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 495.525 Kč bez DPH, tj. 599.585 Kč vč. DPH a bude vyúčtována dle cenové nabídky Zhotovitele, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.4 Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit do 30.10.2022.
- 1.5 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 1.6 Objednatel se zavazuje zajistit stavební připravenost, tj. výkopy pro osazení konstrukce.
- 1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením Díla dle odst. 1.1. je 500 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
- 2.4 Tato smlouva byla schválena dne 13.06.2022 Radou města Semily, usnesením č. 220613/RM/356

V Semilech dne 21.10.2022

V Semilech dne 23.9.2022

Objednatel

Bc. Lena Mlejnková,
starostka

Zhotovitel

Ondřej Bičík

SMLOUVA O DÍLO

Citybre s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA-1

datum vystavení: 14.10.2021

místo stavby: SEMILY

Položka	Cena /MJ (bez DPH)	ks	celkem
Oplocení stání 1	144 100 Kč	1,00	144 100 Kč
Dodávka a montáž konstrukce pro oplocení prostoru kontejnerů - pro 2x3 kontejnery 1100l, proti sobě + 3 kontejnery 240l u zadní stěny - vstup š 1,5m, po obou stranách vstupu bude pole 1,5m (boční zakrytí kontejneru) - modul pro 1 kontejner- délka 1,5m celkem 4,5m - zadní stěna celá zakrytá (3x1,5m), celkem 4,5m - kce z ocelových profilů j 60/60/3, povrchová úprava žárovým zinkováním - kotvení pomocí chemické kotvy do připraveného betonového základu - hmotnost kce cca : 900kg výplň : - ze svislých dřevěných profilů 80/28(modřín) s mezerou 3cm , - výška latí 1,6m (latě budou zarovnaný s konstrukcí bez přesahu) - nátěr : terakotivské lazura (dub)			
Oplocení stání 2	170 250 Kč	1,00	170 250 Kč
Dodávka a montáž konstrukce pro oplocení prostoru kontejnerů - pro 2x4 kontejnery 1100l, proti sobě + 3 kontejnery 240l u zadní stěny - vstup š 1,5m, po obou stranách vstupu bude pole 1,5m (boční zakrytí kontejneru) - modul pro 1 kontejner- délka 1,5m celkem 6m, zadní stěna celá zakrytá (4x1,5m), celkem 4,5m - kce z ocelových profilů j 60/60/3, povrchová úprava žárovým zinkováním - kotvení pomocí chemické kotvy do připraveného betonového základu - hmotnost kce cca : 1050kg výplň : - ze svislých dřevěných profilů 80/28(modřín) s mezerou 3cm , - výška latí 1,6m (latě budou zarovnaný s konstrukcí bez přesahu) - nátěr : terakotivské lazura (dub),lat' přišroubována 3x zápusným šroubem tex 5,5mm zn - včetně dopravy a montáže			
Oplocení stání 3	196 500 Kč	1,00	196 500 Kč
Dodávka a montáž konstrukce pro oplocení prostoru kontejnerů - pro 2x5 kontejnerů 1100l, proti sobě + 3 kontejnery 240l u zadní stěny - vstup š 1,5m, po obou stranách vstupu bude pole 1,5m (boční zakrytí kontejneru) - modul pro 1 kontejner- délka 1,5m celkem 4,5m,zadní stěna celá zakrytá (5x1,5m), celkem 7,5m - kce z ocelových profilů j 60/60/3, povrchová úprava žárovým zinkováním - kotvení pomocí chemické kotvy do připraveného betonového základu - hmotnost kce cca : 1250kg výplň : - ze svislých dřevěných profilů 80/28(modřín) s mezerou 3cm , - výška latí 1,6m (latě budou zarovnaný s konstrukcí bez přesahu) - nátěr : terakotivské lazura (dub),lat' přišroubována 3x zápusným šroubem tex 5,5mm zn - včetně dopravy a montáže			

Celková cena (bez DPH): 510 850 Kč

Množstevní sleva 3% -15 326 Kč

Celková cena (bez DPH): 495 524 Kč

DPH: 21% 104 060 Kč

Celková s DPH: 599 585 Kč

Office: Citi-BPEX s.r.o., Pilska 10 - Hostivař, náměstí Přátelství 1518/2 102 00, e-mail: info@citybre.cz, web: www.citybre.cz, tel: [REDACTED]